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O PROJEKCIE

Celem głównym projektu jest umiędzynarodowienie programu
kształcenia oferowanego w murach ZSTE, poprzez zapewnienie
uczniom kompleksowego wsparcia w zakresie przygotowania 
i udziału w mobilności zagranicznej we współpracy ze szkołą
partnerską z Grecji.
Uczestnikami projektu było  20 uczniów ZSTE w Skawinie,
kształcących się w klasach II - IV oraz 3 opiekunów, którzy wzięli
udział w 2-tygodniowych mobilnościach edukacyjnych.
Wśród  działań znalazł się zarówno cały cykl przygotowań jak 
i wyjazd zagraniczny, w ramach którego uczniowie wzięli udział 
w zajęciach merytorycznych organizowanych we współpracy ze
szkołą partnerską. Warsztaty i zajęcia wykorzystywały metodologię
edukacji pozaformalnej, obejmując zagadnienia 
z zakresu podstawy programowej i tym samym wpisując się 
w realizowany w ZSTE cykl kształcenia. 
Uczestnicy mieli okazję wziąć udział w szkoleniach , warsztatach 
i zajęciach bazujących na współpracy międzynarodowej. 
Uczniowie zostali objęci pełną opieką i wsparciem uwzględniającym
różnego rodzaju metody monitorowania, mentoringu, oceniania oraz
certyfikacji wypracowanych efektów kształcenia
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THE GENERAL HIGH SCHOOL 
OF LEPTOKARYA

The General High School of Leptokarya to publiczna
szkoła średnia założona w 2007 roku, w której
wykształcenie zdobywają uczniowie z południowego
regionu Pierii – jest ich w szkole obecnie 202.  

G R E C K A  S Z K O Ł A  P A R T N E R S K A

posiadających szerokie kompetencje w kontekście
doboru i wykorzystania metodologii nauczania, także
w ramach edukacji pozaformalnej. Dzięki temu
skutecznie współpracują na rzecz rozwoju szkoły i
ciągłego poszerzania jej oferty, realizując także
szereg działań międzynarodowych, chętnie angażując
się w kolejne projekty i inicjatywy ̇
dedykowane rozwojowi uczniów i szkolnej
społeczności.
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CELE PROJEKTU

Rozwój sieci kontaktów międzynarodowych;
Otwarcie ZSTE oraz uczniów na nowe doświadczenia związane
z inicjowaniem wdrażaniem nowych programów edukacyjnych,
opartych na współpracy Szkoły z innymi podmiotami, w tym
zagranicznymi;
Rozwój oferty edukacyjnej w oparciu o włączenie możliwości
rozwijania kompetencji w międzynarodowym środowisku. Szkoła
działa prężnie, jednak głównie w warunkach lokalno-
regionalnych;
Wymiana dobrych praktyk - realizacja działań z podmiotami
zagranicznymi pozwala kadrze pedagogicznej ZSTE na
wymianę doświadczeń dobrych praktyk, co pozytywnie wpływa
na przyszłe działania;
Wzrost motywacji do nauki języków obcych - rozwój współpracy
zagranicznej ma pozwolić ZSTE na zmotywowanie uczniów, ale
także nauczycieli do podejmowania wysiłku na rzecz
podnoszenia swoich kompetencji językowych;

Dzięki wdrożeniu przedsięwzięcia praca szkoły została
usprawniona, uczniowie są lepiej przygotowani do funkcjonowania
na runku pracy i wykorzystywania nabytych umiejętności i
kompetencji, a placówka i nauczyciele są bardziej świadomi
współczesnych oczekiwań pracodawców w Polsce i innych
państwach UE. Dzięki temu mogą lepiej dostosowywać programy
nauczania do potrzeb uczniów oraz możliwości rynku pracy.



WARSZTATY TEMATYCZNE

Podczas mobilności młodzież uczestniczyła w cyklu
warsztatów tematycznych, w ramach których odbyły
się między innymi: nauka tańca greckiego, terenowe
zajęcia przyrodnicze, warsztaty językowe i zajęcia
grupowe IT. Zajęcia merytoryczne zostały
urozmaicone wycieczkami edukacyjnymi do miejsc
mających szczególne znaczenie historyczne,
kulturowe i przyrodnicze. Młodzież miała okazję
odwiedzić Thessaloniki, Centrum Edukacyjne Parku
Narodowego Gór Olimp, zamek w Platamonas i inne
ciekawe zakątki Riwiery Olimpijskiej.
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